

भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY
(पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
(An autonomous Institute under the Ministry of Earth Sciences, Govt. of India)
पाषाण, पुणे - 411 008
PASHAN, PUNE - 411008

निविदा सूचना शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM TO TENDER NOTICE

निम्नलिखित तालिका में निर्दिष्ट निविदा सूचना सम संख्या द्वारा प्रकाशित विवरण हेतु निविदा प्रस्तुत करने की नियत तारीख एतद्वारा **23 मार्च 2018 से 16 मई 2018 को 15:00 बजे तक बढ़ाई जा रही है** एवं निविदा **उसी दिन 15:30 बजे** खोली जाएगी। अन्य निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी। विस्तृत विवरण एवं बोलियों के प्रस्तुतीकरण हेतु कृपया वेबसाइट <http://www.mstcecommerce.com/eprochome/iitm> देखें। संभावित बोलीदाताओं की जानकारी के लिए, निविदा विवरण भी इस संस्थान की वेबसाइट <http://www.tropmet.res.in> एवं सरकार का सेंट्रल प्रोक्यूरमेंट पोर्टल (सीपीपी) <http://www.eprocure.gov.in> पर भी उपलब्ध है।

The last date of submission of tender for purchase of "items / description " published vide even number of Tender Notice as tabulated below is hereby extended from **23rd March, 2018 to 16th May, 2018 by 15:00 hrs** and shall be opened on **same day at 15:30 hrs**. All other terms & condition shall remain unchanged. For details and submission of bids please visit website <http://www.mstcecommerce.com/eprochome/iitm>. For the information of the prospective bidders, the tender details are also available on this Institute's Website: <http://www.tropmet.res.in> and Government's Central Procurement Portal (CPP) <http://www.eprocure.gov.in>.

क्रम सं. Sr. No.	निविदा सूचना सं. Tender Notice No.	विवरण/Description
01.	पीएस/128/20/2017 PS/128/20/2017	पिशारोटी हॉल, आयआयटीएम, पुणे के लिए प्रोजेक्टर स्क्रीन(डिस्प्ले) और आंतरिक कार्य (फर्नीचर और फिक्सचर) मात्रा - 01 कार्य की आपूर्ति, स्थापना, एकीकरण और कमीशन (दायित्वपूर्ण कार्य) Supply, installation, integration & commissioning of "Projector Screen (Display) and Interior Work (Furniture and Fixture) of Pisharoty Hall of IITM, Pune (Turnkey Job) Qty – 01 Job.

Sd-
कार्यप्रभारी - वरिष्ठ प्रबंधक कुले निदेशक
LACD-Senior Manager, for Director
ईमेल/Email :psu.iitm@tropmet.res.in